

Mount Litera Zee School, UdgirSurvey No. 69/B, Yenki-Manki Road, Near Ring Road
Madhapur, Udgir-413517 Dist. Latur, Maharashtra

☎ 84328 70300, 84327 70300

✉ mlzs.udgir@mountlitera.com 🌐 Visit: www.mlzsudgir.com

**Mount Litera
Zee School, Udgir**SCHOOL CODE : 31407
AFFILIATION NO. 1131418
UDISE NO.: 27280700605NURTURING POTENTIAL,
UNLEASHING BRILLIANCE**MLZSU/105/G06-G10/Academic/CBSE/2026-27****Date: 14/07/2026****National Mathematics Talent Contest (NMTC) 2026 – Registration Date Extended**

Dear Parents,

This is to inform you that the last date for registration of the National Mathematics Talent Contest (NMTC) 2026 has been extended till 17 July 2026.

Parents who have not yet submitted the examination fee or who wish to enroll their ward may complete the registration by 17 July 2026. The examination fee can be paid online to the Class Teacher (CT).

Regards,

Principal

Mount Litera Zee School, Udgir

MLZSU/106/G01-G10/Academic/CBSE/2026-27**Date: 14/07/2026****विषय: बस क्रमांक 5 च्या विद्यार्थ्यांच्या पिक-अप वेळेत विलंब**

आदरणीय पालक,

कृपया नोंद घ्यावी की, वाहन बिघाडामुळे उद्या बस क्रमांक 5 ची पिक-अप सेवा उशिरा सुरू होईल.

बस सकाळी ८:३० वाजल्यापासून सुरू होईल. त्यामुळे विद्यार्थ्यांना त्यांच्या संबंधित पिक-अप ठिकाणांहून नेहमीच्या वेळेपेक्षा सुमारे ३० मिनिटे उशिरा पिक अप केले जाईल.

या गैरसोयीबद्दल आम्ही दिलगीर आहोत. आपल्या सहकार्याबद्दल व समजुतीबद्दल मनःपूर्वक आभार.

वाहतूक विभाग

एमएलझेडएस, उदगीर

MLZSU/107/G01-G10/Academic/CBSE/2026-27**Date: 14/07/2026****विषय: बस क्र. 6 च्या विद्यार्थ्यांची आज लवकर सुट्टीबाबत – दुपारी 2:30 वाजता**

आदरणीय पालक,

कृपया नोंद घ्यावी की, आपत्कालीन वाहन बिघाडामुळे बस क्र. 6 मधून प्रवास करणारे विद्यार्थी आज दुपारी 2:30 वाजता लवकर सोडण्यात येतील.

त्यामुळे विद्यार्थ्यांना त्यांच्या संबंधित स्टॉपवर नेहमीपेक्षा सुमारे 30 मिनिटे आधी पोहोचवले जाईल.

या कालावधीत आपले सहकार्य अपेक्षित आहे.

वाहतूक विभाग

MLZS, उदगीर

PRINCIPAL